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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o kształci e i 
kolorystyce jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 
którym fig. 1  przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym , a  fig. 2 - te n sam 
uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y stanow i bryła mająca w widoku od spod u i  z góry kształt soczewk i 
dwuwypukłej, a  w  widok u z  przod u kształ t kabłąk a zakończoneg o obustronni e stopkami . 
Przednią i  tyln ą ścian ę uchwyt u stanowi ą dw a prost e odcink i stopek , usytuowan e w 
płaszczyźnie poziomej i skośnie w kierunku końcó w uchwytu, prz y czym wewnętrzne końc e 
tych odcinkó w połączon e s ą poprze z mał e promieni e z  doln ą lini ą krzyw ą o  duży m 
promieniu, a  ich zewnętrzne końc e również poprze z mał e promienie z  górną lini ą krzywą o 
dużym promieniu , na d któr ą wystaj e powierzchnia element u ozdobnego , będąc a wycinkiem 
pierścienia z e ściętym i końcami , które j górny promie ń z  ob u stro n przechodz i w  promieni e 
małe górne j lini i krzywej . Górn a obustronni e wypukł a powierzchni a uchwyt u zaopatrzon a 
jest w  elemen t ozdobn y w kształcie w widoku z  góry soczewki dwuwypukłej , mający kolor 
kontrastujący z  kolore m pozostałe j częśc i uchwytu . Z  kole i stopk i uchwyt u w  widok u o d 
spodu mają kształt ramk i o profilu zbliżonym do trójkąta równoramiennego o zaokrąglonych 
narożach, za ś w  pobliż u bokó w wewnętrznyc h teg o trójkąta znajdują się tulejki z otwore m 
kwadratowym usytuowane pionowo. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y mając y w  widok u z  przod u kształ t kabłąk a zakończoneg o 
obustronnie stopkami, przedstawiony na rysunku fig. 1 i 2, charakteryzuje się tym, że: 

- stanow i go bryła mająca w widoku od spodu i z góry kształt soczewki dwuwypukłej, a 
w widok u z  przod u kształ t kabłąk a zakończonego obustronni e stopkami , prz y czym 
przednią i  tylną ścian ę uchwytu stanowi ą dw a proste odcink i stopek , usytuowan e w 
płaszczyźnie poziomej i skośnie w kierunku końców uchwytu, przy czym wewnętrzne 
końce tyc h odcinkó w połączon e s ą poprze z mał e promieni e z  doln ą lini ą krzyw ą o 
dużym promieniu , a  ic h zewnętrzn e końc e równie ż poprzez mał e promienie z  górn ą 
linią krzyw ą o  duży m promieniu , na d któr ą wystaj e powierzchni a element u 



ozdobnego, będąca wycinkiem pierścienia ze ściętymi końcami, której górny promień 
z obu stron przechodzi w promienie małe górnej linii krzywej; 

- górn a obustronni e wypukł a powierzchni a uchwyt u zaopatrzon a jes t w  elemen t 
ozdobny w  kształci e w  widok u z  gór y soczewk i dw u wypukłej, mając y kolo r 
kontrastujący z kolorem pozostałej części uchwytu; 

- stopk i uchwytu w widoku od spodu mają kształt ramki o profilu zbliżonym do trójkąta 
równoramiennego o  zaokrąglonyc h narożach , za ś w  pobliż u bokó w wewnętrznyc h 
tego trójkąta znajdują się tulejki z otworem kwadratowym usytuowane pionowo. 
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